株式移転公告

平成 26年 7月 11日
各 位

横浜市神奈川区守屋町三丁目 9番地 13
日本配合飼料株式会社

代表取締役社長 山内 孝史

 当社は、平成 26年 6月 27日開催の定時株主総会において、平成 26年 10月 1日を株式
移転設立完全親会社の成立の日として、協同飼料株式会社（本店所在地：横浜市西区高島

二丁目 5番 12号）と共同して、株式移転設立完全親会社であるフィード・ワンホールディ
ングス株式会社（本店所在地：横浜市神奈川区鶴屋町二丁目 23番地 2）を設立するための
株式移転（以下「本株式移転」といいます。）を行うことを決議いたしましたので公告いた

します。

 本株式移転に伴い、会社法第 806条第 1項の規定に基づき当社株式の買取りを請求され
る株主の皆様は、平成 26年 7月 11日から 20日以内に、当社に対して、書面によりその旨
及び株式買取請求に係る株式数をご通知ください。

 さらに、このご通知にあたっては、株主の皆様が株式を預託されている口座管理機関（お

取引の証券会社等）に対して、個別株主通知の申出の取次ぎの請求を併せて行っていただ

くようお願い申し上げます。

 上記お手続きにつきまして、ご不明な点は下記までお問い合わせください。

記

日本配合飼料株式会社 人事総務部

電  話 045－450－5801
（営業時間）9時 00分～18時 00分（土・日・休日を除きます。）

以上

公告の中断についての追加公告

１． 公告中断日時

   平成 26年 7月 23日午後 5時 50分頃から午後 10時 40分頃まで

２． 公告中断事由

   システム障害により公告の中断が生じました。